

نوجوانان ایران قهرمان والیبال آسیا شدند

تیم والیبال نوجوانان کشورمان که به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در این مسابقات شرکت کرده بود، در رقابت های ۲۰۰۱ اصفهان و ۲۰۰۵ تهران نیز بالاتر از حریفان



خود و در رده نخست ایستاده بود. این تیم همچنین عنوان نایب قهرمانی پیکارهای ۲۰۰۳ هند را در اختیار دارد. تیم والیبال نوجوانان ایران با کسب مدال طلاي هفتمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا اقتدار خود را در صدر جدول بهترین های آسیا تثبیت کرد.

تیم والیبال نوجوانان کشورمان در دیدار پایانی مسابقات قهرمانی آسیا با غلبه بر ژاپن برای چهارمین بار عنوان نخست این رقابت ها را از آن خود کرد...

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com

تیم والیبال نوجوانان کشورمان در دیدار پایانی مسابقات قهرمانی آسیا با غلبه بر ژاپن برای چهارمین بار عنوان نخست این رقابت ها را از آن خود کرد. به گزارش خبرنگار مهر، دیدار نهایی هفتمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان آسیا عصر امروز در سالن «سوکات ایندور» کلمبو با برتری تیم کشورمان مقابل ژاپن به پایان رسید. در این دیدار شاگردان «پوتسا ست کوویچ» در سه گیم متوالی و با نتایج (۲۵ بر ۱۹)، (۲۵ بر ۱۳) و (۲۵ بر ۱۷) مقابل ژاپن به برتری رسیدند و برای چهارمین بار بر سکوی نخست آسیا ایستادند. والیبالست های نوجوان کشورمان که در گروه B مرحله مقدماتی این مسابقات نیز شکست ۳ بر یک را به ژاپن تحمیل کرده بودند روز گذشته با غلبه بر هند و صعود به مرحله نهایی مسابقات سریلانکا مجوز شرکت در پیکارهای جهانی ۲۰۰۹ ایتالیا را به دست آورده بودند.

دیدار با تیم ملی فوتبال چین قبل از مصاف با دو کره

ملی فوتبال تایلند (۹ بهمن در بانکوک) در چارچوب مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا و همچنین دیدار حساس با کره جنوبی عنوان کرد. وی در خصوص هزینه های برگزاری این دو دیدار تدارکاتی یادآور شد: مطابق توافقات انجام شده برای برگزاری این دو دیدار تدارکاتی بین فدراسیون های فوتبال دو کشور، هزینه بلیت هواپیما برعهده فدراسیون های مهمان و هزینه اقامت برعهده فدراسیون های میزبان خواهد بود. رئیس کمیته روابط بین المللی فدراسیون فوتبال همچنین از برپایی اردوی تدارکاتی یک هفته ای تیم ملی پیش از دیدار برگشت مقابل کره شمالی در چین خبر داد و تصریح کرد: اردوی چین با هدف پیگیری تمرینات آماده سازی تیم ملی با شرایط نزدیک به کره شمالی برپا خواهد شد و ملی پوشان فوتبال کشورمان در پایان این اردو مستقیماً از چین عازم پیونگ یانگ می شوند. عظیم زاده با تاکید بر اینکه توافقات انجام شده با فدراسیون فوتبال چین بدون واسطه و دخالت کارگزاران رسم فیفا صورت گرفته اظهار داشت: با توجه به روابط خوب بین دو کشور ایران و چین تمامی مذاکرات بدون واسطه و بصورت کاملاً مستقیم انجام شده و مکاتبات برگزاری این دو دیدار دوستانه به امضای دبیران کل فدراسیون های فوتبال دو کشور رسیده است.

دنباله مطلب در صفحه ۴۴

مهر: رئیس کمیته روابط بین المللی فدراسیون فوتبال ضمن تشریح برنامه دیدارهای تدارکاتی تیم ملی از برگزاری دو مسابقه دوستانه این تیم مقابل چین پیش از دیدار با تیم های ملی کره جنوبی و شمالی خبر داد. محمد منصور، عظیم زاده رئیس کمیته روابط بین المللی فدراسیون فوتبال در گفتگو اختصاصی با خبرنگار مهر در تشریح برنامه دیدارهای تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران اظهار داشت: به درخواست کادرفنی و با هدف شبیه سازی دو دیدار حساس تیم ملی در چارچوب مسابقات مقدماتی جام جهانی مقابل کره جنوبی (۲۲ بهمن در تهران) و کره شمالی (۱۶ خرداد ۸۸ در پیونگ یانگ) فدراسیون فوتبال نسبت به برگزاری دو دیدار دوستانه به صورت رفت و برگشت در ایران و چین با فدراسیون فوتبال چین به توافق دست یافت.

عظیم زاده اضافه کرد: براساس توافقات صورت گرفته با مسئولان فدراسیون فوتبال چین و تأیید ریاست کمیته تیم های ملی، دیدار رفت دو تیم روز ۹ ژانویه (۲۰ دی) در تهران و دیدار برگشت در یکی از دو تاریخ اول یا دوم ژوئن (۱۱ یا ۱۲ خرداد) در چین برگزار خواهد شد. این مقام مسئول در فدراسیون فوتبال دیدار با تیم ملی چین را فرصتی برای آماده سازی تیم ملی قبل از رویارویی با تیم ملی فوتبال سنگاپور (۲۵ دی) و تیم

با پیروزی بر کره جنوبی تیم فوتبال نوجوانان ایران قهرمان آسیا شد



نوجوانان کره جنوبی برای نخستین بار در تاریخ فوتبال آسیا به عنوان قهرمانی آسیا دست پیدا کرد. سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز در گزارشی از تاشکند با عنوان "شیربچه های ایران قهرمان آسیا شدند" نوشت: شیربچه های ایران در فینال نوجوانان آسیا کره جنوبی را شکست دادند و برای اولین بار قهرمان شدند. نوجوانان ایران که در همه بازیهایش برنده شده بود در بازی آخر قهرمانی آسیا در ورزشگاه تاشکند هم برنده بود و ۲-۱ کره جنوبی را مغلوب کرد. هشت دقیقه پس از آنکه "کیم دانه کوانگ" دومین کارت زرد خود را هم گرفت و تیمش را ۱۰ نفره کرد طالبات روی یک حرکت فردی قفل دروازه ها را شکست و تور کره را به لرزه انداخت. در نیمه دوم و در دقیقه ۶۲ نیز کاوه رضایی دومین گل ایران و ششمین گل خود را به ثمر رساند تا قهرمانی را به نام کشورش کند. ایران با این نتیجه در همه بازیهای مسابقات از دور انتخابی تا فینال برنده بود و با ۳۲ گل زده و فقط سه گل خورده در ۱۰ بازی کارنامه موفقی به جا گذاشت. "کیم ته سونگ" دروازه بان کره جنوبی که برای دومین بار در این بازیها درون دروازه می ایستاد در دقیقه پنجم بازی ضربه از راه دور مهرداد یگانه را دفع کرد. ایران در دقیقه ۲۹ نیز می توانست صاحب گل شود که رضایی توپ را از بالای دروازه به بیرون زد. طالبات در دقیقه ۳۸ نیمه اول در زمین کره جنوبی صاحب توپ شد که پس از فرار از لژی دونگ توپ را وارد دروازه "کیم ته سونگ" جلو آمده کرد. ایمان صادقی دروازه بان ایران هم در دقیقه ۶۰ بازی ضربه سر هیونگ مین را به بیرون زد و دروازه اش را بسته نگه داشت.

دنباله مطلب در صفحه ۴۴

اخبار روز: تیم فوتبال نوجوانان ایران با پیروزی دو بر یک بر کره جنوبی برای اولین بار به عنوان قهرمانی آسیا دست یافت...

تیم فوتبال نوجوانان کشورمان با پیروزی برابر کره جنوبی برای نخستین بار در تاریخ فوتبال ایران به عنوان قهرمانی آسیا دست پیدا کرد. گزارش خبرنگار مهر، دیدار فینال رقابتهای فوتبال نوجوانان آسیا از ساعت ۱۴:۳۰ امروز به وقت تهران در ورزشگاه باختاکور شهر تاشکند ازبکستان بین تیم های ایران و کره جنوبی آغاز شد که تیم فوتبال نوجوانان کشورمان در پایان با پیروزی ۲ بر یک برابر کره جنوبی برای نخستین بار در تاریخ فوتبال ایران قهرمان آسیا شد.

برای تیم فوتبال نوجوانان کشورمان در این دیدار محسن طالبات در نیمه اول و کاوه رضایی در نیمه دوم گلزنی کردند و برای کره جنوبی نیز "چانگ لی" در ثانیه های پایانی گل زد تا تیم کشورمان با پیروزی ۲ بر یک برابر کره جنوبی عنوان قهرمانی را از آن خود کند.

شاگردان علی دوستی پس از ۳ پیروزی متوالی در گروه A مرحله نهایی رقابت های مقدماتی رقابت های قهرمانی نوجوانان آسیا، ضمن صعود مقتدرانه به مرحله یک چهارم نهایی خود را به عنوان یکی از مدعیان اصلی فتح این جام معرفی کردند. آنها که در مرحله نخست این مسابقات با چهار پیروزی مقتدرانه برابر بحرین، اردن، نپال و کویت، ۱۷ گل زده و بدون گل خورده راهی مرحله نهایی رقابت های قهرمانی شدند، در دیدارهای یک چهارم و نیمه نهایی، دو تیم مطرح سوریه و امارات را بدون گل خورده از پیش رو برداشتند و راهی دیدار نهایی شدند. تیم فوتبال نوجوانان کشورمان با کسب پیروزی ۲ بر یک برابر

Manuel Dish Net

Experience the Difference

همگام با تکنولوژی برتر HD Receiver

تصویر واقعی و زنده را در رسیورهای Hi Definition مشاهده نمایید

با بیش از ۱۲ سال تجارب مشترک ایران و آمریکا

❖ شبکه جدید و جذاب «الجزیره» به زبان انگلیسی

❖ ۳۵ شبکه تلویزیونی ایرانی به زبان فارسی (I.R.N.N., I.R.I.B.)

❖ ۲ شبکه اینترنشنال طپش و طپش ۲ (TAPESH TV & TAPESH 2)

❖ ۲۵ شبکه تلویزیونی مسیحی به زبان انگلیسی

❖ ۳ شبکه تلویزیونی افغان

نصب دیش و سیستم گیرنده کمتر از ۲۴ ساعت از زمان سفارش

تنظیم دیش و وارد کردن «برنامه» (Up-date, Up-grade, Full service) کمتر از ۸ ساعت از زمان سفارش

بدون تعطیلی

۷ روز هفته

manueldishnet@yahoo.com

(408) 449-9025 ❖ (415) 760-9390 ❖ (925) 580-6414